2\

|

o

5

/p/‘

9

7

7% UNIVERSITA
¢4, 2 POLITECNICA
% ¢ DELLE MARCHE

PRANCA

FIRENZE

Centro di
Supporto per
I’Apprendimento
delle Lingue

CSAL

Risultati esami DELF-DALF della sessione "Adulti” di: Febbraio 2019 AD

Numero Candidato

039055-044495
039055-044496
039055-044900
039055-044901
039055-044902
039055-044903
039055-044981

CO: Comprensione Orale -

Voto minimo idoneita: TOT = 50/100

Tempo di rilascio diplomi: 3 mesi circa (I diplomi non vengono spediti).

Diploma

DELF B2
DELF B2
DALF C1-L
DALF C1-L
DELF B1
DELF B2
DELF B1

Co/25

13,5
0,0
0,0

22,5
18,0

20,0

20,0

CE: Comprensione Scritta -

CE/25

10,5
0,0

0,0

21,0
22,0
16,0
25,0

PE/25

20,0
0,0
0,0
15,5
19,0
17,0
22,0

PE: Produzione Scritta

PO/25 TOT/100 ESITO
11,0 55,0 Idoneo
0,0 0,0 Assente
0,0 0,0 Assente
21,0 80,0 Idoneo
19,0 78,0 Idoneo
16,5 69,5 Idoneo
23,5 90,5 Idoneo
PO: Produzione Orale - TOT: Media Finale

In attesa del diploma possiamo rilasciare un attestato che sara disponibile solo su richiesta.
Per il ritiro dell’attestato o del diploma contattare Sandro Gianfelici (s.gianfelici@univpm.it — 071 2207171).



