



Risultati esami DELF-DALF della sessione "Adulti" di: Febbraio 2019 AD

Numero Candidato	Diploma	CO/25	CE/25	PE/25	PO/25	TOT/100	ESITO
039055-044495	DELF B2	13,5	10,5	20,0	11,0	55,0	Idoneo
039055-044496	DELF B2	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	Assente
039055-044900	DALF C1-L	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	Assente
039055-044901	DALF C1-L	22,5	21,0	15,5	21,0	80,0	Idoneo
039055-044902	DELF B1	18,0	22,0	19,0	19,0	78,0	Idoneo
039055-044903	DELF B2	20,0	16,0	17,0	16,5	69,5	Idoneo
039055-044981	DELF B1	20,0	25,0	22,0	23,5	90,5	Idoneo

CO: Comprensione Orale - CE: Comprensione Scritta - PE: Produzione Scritta - PO: Produzione Orale - TOT: Media Finale

Voto minimo idoneità: TOT = 50/100

Tempo di rilascio diplomi: 3 mesi circa (I diplomi non vengono spediti).

In attesa del diploma possiamo rilasciare un attestato che sarà disponibile solo su richiesta.

Per il ritiro dell'attestato o del diploma contattare Sandro Gianfelici (s.gianfelici@univpm.it – 071 2207171).